Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SIL SPL - Silikonová tlaková a sací hadice pro
horkou vodu a nemrznoucí směsi
Kód produktu: 10353
Tip
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon

glykolům, není vhodná pro oleje.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-QF012-03358
10 mm
21 mm
12 bar
70 kPa
55 mm
0,25 kg
4
m
1 072,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/024-QF011-03358
13 mm
24 mm
12 bar
70 kPa
75 mm
0,28 kg
4
m
1 153,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/027-QF010-03358
16 mm
27 mm
10,4 bar
60 kPa
82 mm
0,35 kg
4
m
1 232,30 Kč
 Lanškroun:   2,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/029-QF010-03358
18 mm
29 mm
10,4 bar
60 kPa
82 mm
0,35 kg
4
m
1 286,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/030-QF010-03358
19 mm
30 mm
9,6 bar
60 kPa
90 mm
0,35 kg
4
m
1 334,30 Kč
 Lanškroun:   3,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/033-QF009-03358
22 mm
33 mm
9,6 bar